



No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

No. MESCYT-DAF-CM-2023-0033

MINISTERIO DE EDUCACIÓN SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

14 de agosto de 2023

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (MESCYT-DAF-CM-2023-0033).

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MOBILIARIOS**

Rubro: (MOBILIARIOS).

Planificada: No



Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	56112103	2.6.1.1.01	SILLONES EJECUTIVOS CON BRAZOS AJUSTABLES Y PANEL POSTERIOR PERFORADO	9.00	UD	13,866.00	124,794.00
2	56112103	2.6.1.1.01	SILLAS PARA LA OFICINA CON PANEL POSTERIOR PERFORADO Y APOYA BRAZOS	10.00	UD	8,500.00	85,000.00
3	56112103	2.6.1.1.01	SILLON EJECUTIVO SEMIPIEL Y MALLA NEGRA, BASE CROMADA , CON BRAZOS SOPORTE LUMBAR CABECERA ALTURA Y RECLINADO AJUSTABLE	1.00	UD	14,000.00	14,000.00
4	56112103	2.6.1.1.01	BANCADAS PARA TRES PERSONAS PREMIUN, EN POLIURETANO COLOR NEGRA COMPLETA MAS ESTRUCTURA METALICA PLATEADA Y CON BRAZOS MEDIDAS 25 PULGADAS POR 71"X35"	37.00	UD	22,000.00	814,000.00
5	56101703	2.6.1.1.01	PODIUM ACRILICO TRANSPARENTE DE 3/8 TAMAÑO 44", DE ALTURA MAS TUBOS EN ACERO INOXIDABLE, MAS BASE PVC PINTADA CON EL LOGO DEL MESCYT	2.00	UD	34,000.00	68,000.00
6	56101703	2.6.1.1.01	MESA DE CENTRO NEGRA CON TOPE EN VIDRIOS Y PATAS EN ACERO INOXIDABLE ANCHO 100 CM, ALTURA 35.5CM PROFUNDIDAD 100CM	2.00	UD	11,200.00	22,400.00
7	56101703	2.6.1.1.01	MESA DE TRABAJO 48" REDONDA CON TOPE EN MELANINA Y UNA PATA CENTRAL COLOR GRIS	1.00	UD	13,000.00	13,000.00
8	56101703	2.6.1.1.01	ESCRITORIO DE 48"X28", CON 2 PATAS METALICAS Y CRUZACABLES A AMBOS LADOS COLOR GRIS (BASE Y TOPE)	5.00	UD	13,500.00	67,500.00
9	56101703	2.6.1.1.01	COUNTER PARA RECEPCION BLANCO/AZUL DIMENSIONES ALTURA 41" PULGADA ANCHO 47X25 PULGADA PROFUNDIDAD 21 PULGADA	1.00	UD	47,000.00	47,000.00
10	56101703	2.6.1.1.01	MÓDULO RODANTE 3 GAVETAS PARA ESCRITORIO	4.00	UD	9,200.00	36,800.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

11	56101703	2.6.1.1.01	LOCKER 15 PUERTAS METAL GRIS CON PORTACANDADO H1720 W1360 D450MM	1.00	UD	18,000.00	18,000.00
----	----------	------------	--	------	----	-----------	-----------

TOTAL, RD\$1,310,494.00

Plan de Entrega Estimado

ITEM	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	(Av. Máximo Gómez No. 31, esq. Pedro Henríquez Ureña, Santo Domingo, República Dominicana	73	30 DE NOVIEMBRE 2023

Dr. Aurelio Vélez López
Encargado de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

